Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая  2016  года               № 22/322

О  признании  полномочий   члена

Муниципального совета Ивнянского

района   Белгородской   области

Полуляховой Г.В.

В соответствии  со статьей 12 Устава муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области, решением земского собрания

Кочетовского сельского поселения от  17 мая  2016 года № 42/2 «Об

избрании Главы Кочетовского сельского поселения муниципального района

«Ивнянский  район» Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1. Признать полномочия члена Муниципального совета Ивнянского

района Белгородской области Полуляховой Галины Викторовны, избранной

главой Кочетовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и

общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                        В.Е.Холмовой